

Dupont & Co. Automation A/S

Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 20 67 42 45

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2019.

Allan Dupont Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dupont & Co. Automation A/S Tjærbyvej 202 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 20 67 42 45
	Stiftet: 1. januar 1998
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Flemming Dupont Kjeldsen, Tjærbyvangsvej 10, 8930 Randers NØ Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ Annette Lindberg, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ
Direktion	Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvangsvej 10, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Tjærby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser og produkter indenfor industriel automation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.148 t.kr. mod 2.862 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.148.461	2.861.995
1 Personaleomkostninger	-2.111.010	-2.791.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.687	-108.189
Resultat før finansielle poster	-55.236	-37.225
Andre finansielle indtægter	174.270	56.886
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.982	-92.395
Resultat før skat	41.052	-72.734
Skat af årets resultat	-29.226	11.095
Årets resultat	11.826	-61.639
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.826	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.639
Disponeret i alt	11.826	-61.639

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.945	116.548
4 Indretning af lejede lokaler	410.045	437.337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>497.990</u>	<u>553.885</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	648.480	613.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>648.480</u>	<u>613.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.146.470</u>	<u>1.167.282</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.209	111.221
Udskudte skatteaktiver	0	29.226
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.108	13.192
Andre tilgodehavender	74.000	147.720
Periodeafgrænsningsposter	26.168	100.355
Tilgodehavender i alt	<u>230.485</u>	<u>401.714</u>
Likvide beholdninger	<u>898.051</u>	<u>722.974</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.128.536</u>	<u>1.124.688</u>
Aktiver i alt	<u>2.275.006</u>	<u>2.291.970</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	943.347	931.521
Egenkapital i alt	1.443.347	1.431.521
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.769	59.602
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.003	343.162
Anden gæld	468.887	457.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	831.659	860.449
Gældsforpligtelser i alt	831.659	860.449
 Passiver i alt	2.275.006	2.291.970

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	993.160	1.493.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.639	-61.639
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	931.521	1.431.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.826	11.826
	500.000	943.347	1.443.347

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.876.866	2.501.652
Pensioner	201.159	256.104
Andre omkostninger til social sikring	19.255	21.030
Personalemkostninger i øvrigt	13.730	12.245
	<u>2.111.010</u>	<u>2.791.031</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.982	92.395
	<u>77.982</u>	<u>92.395</u>
	 <u>30/6 2019</u>	 <u>30/6 2018</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	2.115.445	2.174.521
Tilgang i årets løb	0	130.000
Afgang i årets løb	-426.630	-189.076
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.688.815</u>	<u>2.115.445</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	 -1.998.897	 -2.158.532
Årets afskrivninger	-28.603	-29.441
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	426.630	189.076
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-1.600.870</u>	<u>-1.998.897</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 <u>87.945</u>	 <u>116.548</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2018	682.300	682.300
Kostpris 30. juni 2019	682.300	682.300
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-244.963	-217.671
Årets afskrivninger	-27.292	-27.292
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-272.255	-244.963
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	410.045	437.337
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	388.983	388.983
Kostpris 30. juni 2019	388.983	388.983
Opskrivninger 1. juli 2018	224.414	268.326
Årets ned- og opskrivninger	35.083	-43.912
Opskrivninger 30. juni 2019	259.497	224.414
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	648.480	613.397

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjørby Holding ApS, CVR-nr. 25701933 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
